
機器メンテナンスによるサービスの一部停止について 

 

 

平素より、当所のホームページをご高覧くださいまして、ありがとうござい

ます。 

 

このたび、下記日時におきまして機器メンテナンスを行うため、ホームペー

ジの一部サービスを停止いたします。 

 

大変ご不便をかけてしまい誠に恐縮ではございますが、ご容赦くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

今後とも、当所ホームページをご愛顧賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日時：平成２４年３月２日（金） １５：００～３月４日（日） 

 

停止サービス 

 

 ○国総研メールサービス（配信登録・変更、過去の情報の閲覧） 

  http://www.nilim.go.jp/lab/bcg/mailmag/index.html 

 

 ○国総研入札情報メールサービス（配信登録・変更） 

  http://www.nilim.go.jp/lab/bdg/mailmag2/index.html 

 

 

国土技術政策総合研究所 

ホームページ事務局 

 

 

 


